„Stawił się Maciej M., b. urzędnik, lat 55 liczący, w War
szawie przy ulicy Świętojańskiej pod nrem 32-im‘zamieszka
ły, wobec świadków Franciszka Tomasa i Tadeusza Szad
kowskiego, żebraków, niepiśmiennych, w Warszawie bez o-
zuaczeuia ulicy i numeru domu zamieszkałych, i okazał dzie
cię, zrodzone w Warszawie d. 1 (13) maja 1856-go r. z pra
wej jego małżonki, Julji z domu G., lat 36 liczącej. Dziecię
ciu temu na chrzcie świętym, odbytym w dniu spisania ni
niejszego aktu, nadane zostało imię Romuald. Rodzicami
chrzestnymi byli: pułkownik kozaków kubańskich, Knżma
Zankisow i Katarzyna Annienkow.

Z decyzji Zarządu p. W. Drege objął czynności
Ajenta Wydziału Rekomendacji i Pracy i upowa
żnionym jest do udzielania bliższych inłormacyj i
przyjmowania zleceń na mieście i w lokalu Towa
rzystwa Miodowa 15. (414)

Rady zarządzające

dróg żelaznych
warszawsko-wiedensliej i warszrto-brtoskiej.

Z dniem 8 (20) kwietnia 1888 r. wprowadzone
zostaią w wykonanie obniżoae opłaty do Włocław
ka tranzyto dla wywozu węgla za granice a miano
wicie:

i
kop. od
100 kilog.
przy obli
czeniu na-

i leżności
v Sosnowice.....................26.17 Iza silę no-

'śną wag.
oprócz opłat dodatkowych.

kw.), przeforsztowań czystych i pod tynk, ścian kal
kowanych i t. d.

Szczegółowe warunki dotyczące tego przedsiębiorstwa robót, ja
ko też wiadomości o ilości robót, ukończonemi być mających w prze
ciągu pierwszego okresu budow’lanego, który dla robot ciesielskich
naznaczony jest do 1 (13) Lipca r. 1889, dla robót zaś mularskich do
15 (27) Października r. b., mogą być przeglądane w każdym czasie,
przed licytacją, w Kancelarji Komisji, gdzie też można otrzymać go
towe wzory deklaracyj. . 680r

Wadjum dla przyjęcia udziału w licytacji, powinno wynosić dla
robót mularskich rs.